СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Очередная пятая сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от «20» апреля 2022 года                                                                         № 30
Об отчете комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Теньгушевского муниципального района
за 2021 год
         В соответствии с Законом Республики Мордовия от 30.03.2005 года № 26-З «Об организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Мордовия» и Закона Республики Мордовия от 28.11.2005 г. №  86-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Мордовия в части наделения органов местного самоуправления государственными полномочиями», Совет депутатов Теньгушевского муниципального района решил:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Теньгушевского муниципального района за 2021 год.
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Теньгушевского муниципального района                             С.П. Дудырин